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SUNʼIY INTELLEKTDAN 
FOYDALANISH
Karimova Sarvinoz Hojiqurbonovna
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Sun’iy intellekt kafedrasi tayanch doktoranti

ORCID:0009-0000-1408-2965
Annotatsiya: Oʻzbekiston taʼlim tizimi raqamlashtirilayotgan sharoitda yoshlar oʻrtasidagi kasbiy koʻnikmalar nomu-
vofiqligini kamaytirish hamda salohiyatni erta aniqlash dolzarbdir. Maqolada oʻrta maktab oʻquvchilari uchun Future-
Path AI intellektual platformasi taklif etiladi va nazariy asoslanadi. Sunʼiy intellektga tayanuvchi ushbu tizim Hollandning 
RIASEC modeli, Explainable AI asosidagi kasbiy tavsiyalar, mehnat bozori tahlili va gamifikatsiya mexanizmlarini mujas-
samlashtiradi.

Kalit so‘zlar: sunʼiy intellekt, kasbga yoʻnaltirish, FuturePath AI, RIASEC modeli, Explainable AI (tushuntiriladigan SI), 
mehnat bozori tahlili, gamifikatsiya, taʼlimni raqamlashtirish.
Abstract: Amid the digitalization of the education system in Uzbekistan, early identification of youth potential and mit-
igating professional skills mismatch are becoming highly relevant. This paper proposes and theoretically substantiates 
FuturePath AI, an intelligent career guidance platform designed for middle school students. Leveraging artificial intelli-
gence, this system integrates Holland’s RIASEC model, career recommendations based on Explainable AI, real-time 
labor market analytics, and gamification mechanisms.

Key words: artificial intelligence, career guidance, FuturePath AI, RIASEC model, Explainable AI, labor market analytics, 
gamification, digitalization of education.
Аннотация: В условиях цифровизации системы образования Узбекистана актуальное значение приобретают 
раннее выявление потенциала молодежи и преодоление дисбаланса профессиональных навыков. В статье пред-
лагается и теоретически обосновывается интеллектуальная платформа FuturePath AI, предназначенная для уча-
щихся средних школ. Данная система, основанная на искусственном интеллекте, интегрирует в себе психометри-
ческое профилирование по модели RIASEC Дж. Холланда, профессиональные рекомендации на базе Explainable 
AI (объяснимого ИИ), анализ рынка труда в реальном времени и механизмы геймификации.

Ключевые слова: искусственный интеллект, профориентация, FuturePath AI, модель RIASEC, Explainable AI 
(объяснимый ИИ), анализ рынка труда, геймификация, цифровизация образования.

KIRISH
Kasb tanlash jarayoni oʻsmirlik davrining eng muhim qarorlaridan biri hisoblanadi. Biroq oʻtish iqtisodi

yotiga ega mamlakatlarda bu jarayon oʻrta taʼlim tizimida yetarli darajada tizimli qoʻllab-quvvatlanmaydi. Mak
tablar tayyorlayotgan kadrlar bilan mehnat bozori talab qilayotgan malakalar oʻrtasidagi tafovut global miqyosda 
yaxshi oʻrganilgan muammo hisoblanadi [9]. Oʻzbekiston sharoitida esa u alohida dolzarblik kasb etadi.

Rasmiy statistik maʼlumotlarga koʻra, mamlakatda ishsizlar soni 2025-yil holatida 745 ming nafarni tashkil 
etmoqda [10]. Mamlakatimizda 2020-yilda ishsizlik darajasi 10,5 foizni tashkil etgan boʻlsa, bu koʻrsatkich 2025-
yilda 4,8 foizga tushgan [10]. Biroq yoshlar ishsizligi darajasi hamon yuqori - 14,3 foiz atrofida boʻlib, ish bilan 
band bitiruvchilarning 41 foizi oʻz mutaxassisligi boʻyicha ishlamayapti [10]. (1-rasm)
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1-rasm: 2020-2025-yillarda Oʻzbekistonda ishsizlik darajasi

Bu holat nafaqat individual muammo, balki inson kapitalining notoʻgʻri taqsimlanishi, qayta tayyorlash xara-
jatlarining ortishi va milliy mehnat unumdorligining pasayishiga olib keluvchi tizimli muammodir.

Ushbu maqolaning asosiy gʻoyasi shundan iboratki, platforma har bir oʻquvchini individual shaxs sifatida - 
uning qobiliyatlari, qiziqishlari, qadriyatlari va rivojlanish trayektoriyasini - chuqur tushunishi bilan birga, mehnat 
bozoridagi real vaqt maʼlumotlariga ham ega boʻladi. Shu orqali qaysi kasblar rivojlanayotgani, ularga qanday 
koʻnikmalar talab qilinayotgani va ularga olib boruvchi taʼlim yoʻllari haqida aniq tavsiyalar shakllantiriladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Global miqyosda taʼlim tizimini raqamlashtirish va kasbga yoʻnaltirish jarayonlariga sunʼiy intellekt (SI) 

texnologiyalarini joriy etish boʻyicha salmoqli ilmiy-amaliy tajriba toʻplangan boʻlib, ushbu yoʻnalish ham xalqaro, 
ham mahalliy tadqiqotchilar tomonidan turli rakurslarda oʻrganilgan.

Kasb tanlashda akademik va pedagogik modellarni raqamlashtirish masalalari xorijlik olimlar Lerkkanen 
va boshqalar [4] tomonidan Finlyandiya taʼlim tizimi misolida tadqiq etilgan. Ular tizimli raqamli yoʻnaltirish 
oʻquvchilarning kasbiy yetukligini oshirishi va maktabni tark etish koʻrsatkichlarini kamaytirishini isbotlaganlar. 
Biroq ularning yondashuvida iqtisodiy omillar va mehnat bozorining dinamik oʻzgarishlari inobatga olinmagan, 
asosiy urgʻu faqat konseptual-pedagogik refleksiyaga qaratilgan.

Sunʼiy intellekt algoritmlarining shaffofligi (Explainable AI) va foydalanuvchi ishonchi muammosi Janubiy 
Koreyaning KRIVET instituti tadqiqotchilari tomonidan oʻrganilgan boʻlib, ular SI tavsiyalarining asoslantirilgan 
boʻlishi oʻquvchilar qoniqishini 34 foizga oshirishini aniqlaganlar [3]. Shunga qaramay, ushbu tizimlarda oʻquv
chilar motivatsiyasini uzoq muddat ushlab turish uchun oʻyinlashtirish (gamifikatsiya) mexanizmlari yetarlicha 
aks ettirilmagan. Singapur tajribasida esa SkillsFuture tizimi orqali kasbiy yoʻnaltirishni makroiqtisodiy maʼlu-
motlar bilan integratsiya qilish modellari muvaffaqiyatli ishlab chiqilgan [13], ammo bu tizimlar koʻproq kattalar va 
oliy taʼlim bitiruvchilariga moslashtirilgan boʻlib, oʻrta maktab oʻquvchilarining yosh psixologiyasini toʻliq qamrab 
olmaydi.

Oʻzbekiston sharoitida taʼlimni raqamlashtirish va kadrlar tayyorlash tizimini mehnat bozori talablariga 
moslashtirish muammolari mahalliy olimlar tomonidan ham faol oʻrganilmoqda. Xususan, K.X. Mamatov va 
B.B. Alimovlar oʻz tadqiqotlarida milliy taʼlim tizimida oliy va oʻrta maxsus taʼlim bitiruvchilari oʻrtasidagi malaka 
nomuvofiqligi hamda inson kapitalidan notoʻgʻri foydalanishning iqtisodiy oqibatlarini tahlil qilganlar [6].

Sh.R. Qurbonov tomonidan maktab oʻquvchilarini kasbga yoʻnaltirishning pedagogik-psixologik diagnosti-
kasini takomillashtirish masalalari yoritilgan [11].

Shuningdek, respublikada sunʼiy intellekt texnologiyalarini iqtisodiyot tarmoqlariga joriy etishning huquqiy 
va texnologik asoslari A.A. Nazarovning ishlarida koʻrib chiqilgan [8]. Biroq mahalliy tadqiqotlarning aksariyati 
umumiy nazariy-pedagogik tavsifga ega boʻlib, ularda oʻrta maktab oʻquvchilarining individual psixologik profilini 
mehnat bozorining real vaqtdagi (real-time) ehtiyojlari va vakansiyalari bilan sunʼiy intellekt algoritmlari orqali 
avtomatlashtirilgan tarzda bogʻlovchi yaxlit raqamli yechimlar (platformalar) taklif etilmagan.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda oʻrta maktab oʻquvchilarini kasbga intellektual yoʻnaltirish tizimini yaratish va uning 

konseptual arxitekturasini ishlab chiqish maqsadida kompleks tizimli yondashuv, matematik modellashti-
rish hamda nazariy-empirik baholash metodologiyalaridan foydalaniladi. Bajariladigan ishlar ketma-ketligi, 
eng avvalo, muammoning poydevori hisoblangan real vaqt rejimidagi makroiqtisodiy va ijtimoiy maʼlumotlar 
omborini shakllantirishdan boshlanadi. Buning uchun veb-skreping (web scraping) va API integratsiya usullari 
yordamida Oʻzbekiston Respublikasidagi ochiq davlat maʼlumotlar bazalari hamda yetakchi rekruting portalla
ridan maʼlumotlar yigʻilishi koʻzda tutilgan. Xususan, Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi (vacancy.argos.uz), 
Adliya vazirligi (vakansiya.adliya.uz), Transport vazirligi (mintrans.uz) kabi rasmiy platformalar hamda xususiy 
sektor vakillari (osonish.uz, tashkent.hh.uz) maʼlumotlari birlamchi empirik manba sifatida jamlanadi. Mazkur 
katta hajmdagi maʼlumotlar tarkibidagi hududiy boʻsh ish oʻrinlari soni, oʻrtacha va median ish haqi hamda talab 
etiladigan kompetensiyalar qiyosiy-statistik tahlil usullari orqali saralanadi.

Mehnat bozorining ushbu empirik koʻrsatkichlarini oʻquvchining shaxsiy xususiyatlari bilan muvofiqlashti-
rish maqsadida keyingi bosqichda matematik va psixometrik modellashtirish jarayoniga oʻtiladi. Oʻquvchilarning 
individual qobiliyatlari va ish qadriyatlarini aniqlashda Hollandning RIASEC modeli hamda Super konsepsiyasi 
konseptual asos qilib olinadi [2]. Baholash aniqligini oshirish va anʼanaviy testlardagi chiziqlilikni bartaraf etish 
orqali oʻquvchiga tushadigan yuklamani kamaytirish maqsadida test topshiriqlari Item Response Theory (IRT) 
- Test topshiriqlariga javob reaksiyasi nazariyasi metodologiyasi yordamida adaptiv tarzda muvofiqlashtirilishi 
rejalashtirilgan. Tizimda kasbiy tavsiyalarni shakllantirish uchun ikki tomonlama algoritmik yondashuv sintez 
qilinadi: bir tomondan, oʻxshash profildagi oʻquvchilar xulq-atvoriga tayanuvchi kollaborativ filtrlash (collabora-
tive filtering) mexanizmi qoʻllanilsa, ikkinchi tomondan, oʻquvchi kompetensiyalari va kasb talablari mutanosib-
ligini tekshiruvchi kontentga asoslangan moslashtirish (content-based matching) algoritmi integratsiya qilinadi.

Algoritmlar bergan tavsiyalarni shunchaki statik koʻrinishda qoldirmay, ularning kelajakdagi istiqbolini koʻr-
satish maqsadida mehnat bozoridagi keyingi 5 yillik ehtiyoj dinamikasi SARIMA (Seasonal Autoregressive Inte-
grated Moving Average) mavsumiy avtoregressiv integrallashgan sirpanuvchi oʻrtacha qiymat modeli asosida 
bashorat qilinadi. Bu model vaqt qatorlari tahlili orqali kelajakdagi iqtisodiy oʻzgarishlarning noaniqlik diapazon-
larini matematik hisoblash imkonini beradi.

Tadqiqotning eng muhim metodologik bosqichlaridan biri - sunʼiy intellektning “qora quti” (black box) 
muammosini bartaraf etish va oʻsmir yoshidagi foydalanuvchida tizimga nisbatan ishonchni shakllantirishdir. 
Shu maqsadda koʻp faktorli oʻyinlar nazariyasiga asoslangan SHAP (SHapley Additive exPlanations) algorit-
midan foydalanish loyihalashtirilgan [5]. Ushbu metod har bir oʻquvchiga berilgan kasbiy tavsiyaning shakllani
shida qaysi shaxsiy parametr qanday vaznga ega boʻlganini matematik jihatdan ochiqlab, sodda va tushunarli 
tilda izohlab berishga xizmat qiladi. Oʻquvchilar, ota-onalar, oʻqituvchilar va maktab maʼmuriyati kabi toʻrtta 
subyekt oʻrtasidagi oʻzaro aloqani hamda oʻquvchining ichki motivatsiyasini barqaror saqlash maqsadida esa 
Self-Determination Theory (SDT) - Oʻzini oʻzi belgilash nazariyasi metodologik asos qilib olinadi [12]. Shu asosda 
tizimga tajriba ballari, yutuq nishonlari va haftalik kasbiy topshiriqlar kabi gamifikatsiya mexanizmlari singdi-
riladi.

Tadqiqot metodologiyasining yakuniy bosqichi inson omili va shaxsga doir maʼlumotlar bilan ishlash-
ning huquqiy-etik jihatlarini nazorat qilishga qaratiladi. Bu jarayonda Oʻzbekiston Respublikasining “Shaxsga 
doir maʼlumotlar toʻgʻrisida”gi Qonuni va xalqaro GDPR standartlariga muvofiq, oʻquvchilar maʼlumotlarini 
psevdonimlashtirish hamda 16 yoshgacha boʻlgan foydalanuvchilar uchun ota-ona roziligini olish majburiy filtr 
sifatida oʻrnatiladi. Shuningdek, tavsiyalarda gender tengligi va hududiy kamsitishlarga yoʻl qoʻymaslik (algo-
rithmic bias) maqsadida algoritmik natijalar muntazam ravishda statistik auditdan oʻtkazib boriladi. Matem-
atik prognozlarning mutlaq emasligi inobatga olingan holda, natijalar oʻquvchiga majburlovchi dogma emas, 
balki uning epistemik halollik prinsiplari asosida imkoniyatlarini kengaytiruvchi empirik ehtimolliklar koʻrinishida 
taqdim etilishi metodologik qoida sifatida belgilab qoʻyiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Oʻzbekistonda yoshlar oʻrtasidagi kasbiy koʻnikmalar nomuvofiqligini kamaytirish va ularning salohiyatini 

erta aniqlashda amaldagi anʼanaviy usullar (qogʻoz variantdagi testlar, statik maʼlumotnomalar) bugungi kun 
raqamli iqtisodiyoti talablariga toʻliq javob bera olmayotgani koʻrinmoqda. Taklif etilayotgan FuturePath AI intel-
lektual platformasining konseptual modeli anʼanaviy kasbga yoʻnaltirish tizimlari bilan qiyosiy tahlil qilinganda, 
uning texnologik va uslubiy jihatdan bir qator tizimli muammolarni hal etishga qodirligi aniqlandi. Ayniqsa, sunʼiy 
intellekt, Explainable AI (XAI) va dinamik maʼlumotlar integratsiyasining oʻzaro sinergiyasi foydalanuvchilar 
(oʻquvchilar, ota-onalar va pedagoglar) uchun tavsiyalarning aniqlik darajasini va tizimga boʻlgan ishonchni 
tubdan oshirishga xizmat qiladi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

231

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, iyun, 6(4)-son

Ushbu tahlillar natijasida amaldagi anʼanaviy kasbga yoʻnaltirish tizimlari va taklif etilayotgan FuturePath 
AI platformasining funksional hamda samaradorlik koʻrsatkichlari boʻyicha qiyosiy mutanosibligi oʻrganildi. 
(2-jadval)

2-jadval: Anʼanaviy kasbga yoʻnaltirish tizimlari va FuturePath AI platformasining samaradorlik koʻrsatkichlari 
qiyosiy tahlili

Baholash mezonlari 
va funksionalligi

Anʼanaviy kasbga 
yoʻnaltirish tizimlari

FuturePath AI intellektual 
platformasi

Kutilayotgan tizimli natija va 
samaradorlik

Psixometrik 
baholash mexanizmi

Statik va chiziqli qogʻoz/
elektron testlar (koʻp vaqt va 
yuqori yuklama talab etadi).

Item Response Theory 
(IRT) asosidagi adaptiv va 
moslashuvchan testlar.

Oʻquvchi yuklamasining 
40% gacha kamayishi, test 
aniqligining ortishi.

Tavsiyalar shaffofligi 
va asosliligi

“Qora quti” effekti yoki 
shunchaki umumiy natija 
(izohlarsiz tayyor kasb nomi).

Explainable AI (XAI) va 
SHAP algoritmlari orqali 
vizual asoslash.

Tavsiyalarga nisbatan oʻquvchi 
va ota-onalarda ishonchning 
34% ga ortishi.

Mehnat bozori bilan 
integratsiya

Mavjud emas yoki eskirgan 
statik maʼlumotnomalardan 
foydalaniladi.

Davlat va xususiy 
portallardan (argos.
uz, hh.uz) real vaqtdagi 
(real-time) maʼlumotlar 
integratsiyasi.

Kadrlar tayyorlash va real 
bozor talabi oʻrtasidagi 
mutanosiblikning taʼminlanishi.

Kelajak trendlarini 
bashorat qilish

Faqat joriy vaziyatga 
tayaniladi, kelajak prognozlari 
mavjud emas.

SARIMA vaqt qatorlari 
modellari yordamida 5 
yillik ehtiyoj prognozlari.

Kelajakda yoʻqolib boruvchi 
kasblarga adashib yoʻnaltirish 
xavfining kamayishi.

Foydalanuvchi 
motivatsiyasi va jalb 
etilishi

Zerikarli, bir martalik va 
majburiy xarakterga ega 
jarayon.

Self-Determination Theory 
(SDT) va mukofotlashga 
asoslangan gamifikatsiya.

Platformadan muntazam 
foydalanish va kasbiy sayohatga 
qiziqishning ortishi.

Inklyuzivlik va 
ijtimoiy tenglik

Sifatli konsalting faqat yirik 
shaharlarda yoki pullik 
markazlarda mavjud.

Chekka hududlardagi 
maktablar uchun ham 
mutloq ochiq raqamli tizim.

Hududlararo raqamli uzilishning 
(digital divide) 18% gacha 
qisqarishi.

Baholash mezonlari 
va funksionalligi

Anʼanaviy kasbga yoʻnaltirish 
tizimlari

FuturePath AI intellektual 
platformasi

Kutilayotgan tizimli natija va 
samaradorlik

Jadval maʼlumotlari tahlilidan koʻrinib turibdiki, anʼanaviy tizimlarning eng zaif nuqtasi - ularning mehnat 
bozoridan uzilib qolganligi va oʻquvchiga “nima uchun aynan shu kasb tanlandi?” degan savolga javob bera 
olmasligidir. FuturePath AI platformasida qoʻllaniladigan SHAP algoritmi esa har bir tavsiyani oʻquvchining 
shaxsiy iqtidori va bozor trendlari kesimida tushuntirib berish orqali ushbu muammoni tubdan hal etadi.

Shuningdek, SARIMA modeli yordamida shakllantiriladigan 5 yillik iqtisodiy prognozlar va hududiy vakan-
siyalar tahlili respublikamizda kuzatilayotgan 41 foizlik malaka nomuvofiqligini (skills mismatch) kelajakda sezi-
larli darajada pasaytirishga xizmat qiladi. Gamifikatsiya mexanizmlarining koʻp rolli tizim (oʻquvchi, ota-ona, 
oʻqituvchi, maktab maʼmuriyati) bilan integratsiyalashuvi esa kasb tanlash jarayonini oila va maktab oʻrtasidagi 
hamkorlik maydoniga aylantiradi. Bu esa oʻz navbatida inson kapitalini toʻgʻri taqsimlash, qayta tayyorlash 
xarajatlarini tejash va milliy mehnat unumdorligini oshirish kabi strategik vazifalarni samarali hal etish imkonini 
beradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Oʻzbekiston maktablarida maxsus maslahatchilar va uslubiy vositalar yetishmasligi sababli yuzaga 

kelayotgan 41 foizlik kasbiy malaka nomuvofiqligi hamda yoshlar ishsizligi muammosini faqat innovatsion 
raqamli yechimlar orqali hal etish mumkin. Mazkur maqolada respublika oʻrta taʼlim tizimi uchun moʻljallangan, 
sunʼiy intellekt asosidagi FuturePath AI kasbiy yoʻnaltirish platformasining konseptual modeli, ilmiy asoslari va 
joriy etish mexanizmlari bayon qilindi. Finlyandiya, Janubiy Koreya, Singapur va AQSh tajribasi shuni koʻrsa-
tadiki, toʻgʻri loyihalashtirilgan raqamli tizimlar oʻquvchilarda kasbiy yetuklik, qaror qabul qilishdagi ishonch va 
teng imkoniyatlarni sezilarli darajada oshiradi.

Taklif etilayotgan platforma Hollandning RIASEC modelini zamonaviy Explainable AI (XAI), SHAP algoritm
lari va SARIMA vaqt qatorlari modellari bilan sintez qiladi. Tizimning asosiy innovatsion jihatlari - shaffof tavsi-
yalar, dinamik psixometrik profil yaratish, real vaqtdagi mehnat bozori integratsiyasi hamda hududiy raqamli 
tafovutni bartaraf etuvchi oflayn ishlovchi koʻp tilli PWA arxitekturasidan iborat. Bu esa oʻquvchilarga oʻz iqti-
dorini aniqlash barobarida dasturiy taʼminot, logistika, biotibbiyot va aqlli qishloq xoʻjaligi kabi strategik tarmoq
lardagi kelgusi 5 yillik real bozor ehtiyojlarini aniq prognoz qilish imkonini beradi.
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Yakuniy xulosa sifatida, mazkur tizim har bir oʻquvchiga, uning hududi yoki ijtimoiy kelib chiqishidan qatʼi 
nazar, ongli kasbiy tanlov qilish imkoniyatini yaratadi. Loyihaning gamifikatsiya elementlari va koʻp rolli ekotizimi 
oʻsmirlarning ichki motivatsiyasini barqaror ushlab turishga xizmat qiladi. Agar taklif etilayotgan pilot loyiha 
muvaffaqiyatli natijalar bersa, uni “Raqamli Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi doirasida milliy miqyosda joriy 
etish uchun kuchli asos yaratiladi hamda u inson kapitalini toʻgʻri taqsimlash va milliy mehnat unumdorligini 
oshirishga xizmat qiluvchi raqamli drayver vazifasini oʻtaydi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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